харчування учнів та вихованців у закладах освіти 

м.Одеси» (зі змінами). 

5 Обґрунтування розміру 

бюджетного призначення  

Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно 

до розрахунку до проекту кошторису на 2025 рік. 

6 Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

1 949 020,00  (Один мільйон дев'ятсот сорок дев'ять 

тисяч двадцять гривень 00 копійок) 

7 Обґрунтування очікуваної 

вартості предмета 

закупівлі 

Очікувана вартість закупівлі визначена на підставі 

Наказу №275 від 18.02.2020 Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України.  

Розрахункова вартість організації харчування 1 учня на